
수입예산서

관 : 사업수익 항 : 영업수익 세항 : 사용료수익 목 : 가정용상수도사용료
(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

합 계 23,528,107 19,777,495 3,750,612

사업수익 6,942,060 6,878,180 63,880

영업수익 6,300,060 6,236,180 63,880

611 사용료수익 5,968,560 5,683,680 284,880

01 가정용상수도사용료 1,872,000 1,716,000 156,000

○ 가정용 수도사용료 수입 13,000원×12,000전×12월 = 1,872,000

05 일반용상수도사용료 4,032,000 3,900,000 132,000

○일반용 수도사용료 수입 140,000원×2,400전×12월 = 4,032,000

07 대중탕용상수도사용료 7,560 7,200 360

○대중탕용 수도사용료 수입 90,000원×7전×12월 = 7,560

09 산업및공업용상수도사용료 57,000 60,480 △3,480

○산업용 수도사용료 수입 190,000원×25전×12월 = 57,000

612 급·배수공사수익 300,000 500,000 △200,000

01 상수도신설공사수입 300,000 500,000 △200,000

○신설공사수익 1,000,000원×300전 = 300,000

661 기타영업수익 31,500 52,500 △21,000

03 기타수수료수입 1,500 2,500 △1,000

○신규급수공사설계수수료 5,000원×300전 = 1,500

09 기타영업수입 30,000 50,000 △20,000

○계량기 판매대금 100,000원×300전 = 30,000

영업외수익 642,000 642,000 0

671 이자수익 100,000 100,000 0

01 예금이자수입 100,000 100,000 0

○공공예금 이자수익 100,000,000원×1식 = 100,000

672 타회계전입금수익 542,000 542,000 0

01 일반회계전입금 500,000 500,000 0

○일반회계 부담금(수도요금감면에따른보조금)

450,000,000원×1식 = 450,000

○일반회계 부담금(공공시설 상수도사용에 따른 보조금)

50,000,000원×1식 = 50,000

02 타특별회계전입금 42,000 42,000 0



관 : 사업수익 항 : 영업외수익 세항 : 타회계전입금수익 목 : 타특별회계전입금
(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

○하수도사용료수탁징수 수수료

○하수도업무 겸임 인건비(소장)

1,000,000원×12월 = 12,000

2,500,000원×12월 = 30,000



관 : 자본적수입 항 : 자본잉여금수입 세항 : 시설분담금수입 목 : 시설분담금수입
(단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예 산 액
전 년 도
예 산 액

증 감

자본적수입 16,586,047 12,899,315 3,686,732

자본잉여금수입 16,336,047 12,699,315 3,636,732

171 시설분담금수입 32,100 53,500 △21,400

01 시설분담금수입 32,100 53,500 △21,400

○신설급수공사원인자부담금수입 107,000원×300전 = 32,100

173 타회계건설보조금수입 16,303,947 12,645,815 3,658,132

01 국고보조금수입 1,105,000 0 1,105,000

○평창군 노후상수관망 정비사업 1,105,000,000원×1식 = 1,105,000

02 타회계건설보조금수입 13,508,447 7,779,815 5,728,632

○일반회계 건설보조금 13,508,447,000원×1식 = 13,508,447

03 시도비보조금수입 1,690,500 4,866,000 △3,175,500

○노동,수항농어촌생활용수 개발사업

○평창군 노후상수관망 정비사업

1,580,000,000원 = 1,580,000

110,500,000원 = 110,500

유보자금 250,000 200,000 50,000

182 미수금 250,000 200,000 50,000

01 영업미수금 250,000 200,000 50,000

○과년도 체납액 250,000,000원×1식 = 250,000


